

استان زنجان

جانشین فرماندهی کل سپاه در قرار گاه

مرکزی امنیتی امام علی (ع):

در فتنه ۸۸ بسیج باطل السحر شد



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

جانشین فرماندهی کل سپاه در قرار گاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) با اشاره به اینکه بسیج در عرصه‌های مختلف حقیقتا مشکل گشا بوده است، عنوان کرد: هر جا انقلاب دچار اختلال شد، بسیج با ورود خود ورق را به نفع نظام اسلحی برگرداند.

سردار غیب‌پرور در همایش اقتدار بسیج که در مصلاّی زنجان برگزار شد، اظهار داشت: توفیق می‌خواهد که در هفته بسیج به پایتخت شور و شعور حسینی و دیار عاشورائیان و دیار ۳۵۳۵ شهید استان زنجان و شما بسیجیان سرافراز و پادر نیروی امام مسلمین و کسانی که جزء جزء وجودشان و قلبشان برای انقلاب می‌تپد، حاضر باشیم.

سردار غیب‌پرور با بیان اینکه هیچ چیز بهتر از کلام‌رهر معظم انقلاب نیست، بیان کرد: ایشان در پیام کوتاهی فرمودند عزیزان قدردان جایگاه خود باشید و بدانید که با همت بلند و در پرتو خرمندگی و درست‌اندیشی و با اعتماد و توکل بر خداوند دانا و توانا می‌توانید در همه مسائل عمومی کشور و ملت اثربخش و مشکل گشا باشید.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری حکیم انقلاب هستند، تأکید کرد: همانند امام راحل عظیم‌الشان حکیم کلمه‌ای را نمی‌گوید مگر از سر حکمت وقتی معظم له می‌فرمایند بسیج مشکل گشاست یعنی حقیقتا مشکل گشاست. این مسئول در ادامه با بیان اینکه در تاریخ ۴۲ ساله انقلاب اسلامی هر جا انقلاب دچار اختلال می‌شد این بسیج بود که در میدان حضور داشت، تصریح کرد: ممکن است افرادی در ذهن خود احساس کنند بنده تعارف می‌کنم اما حقا و انصافا چنین نیست؟

جانشین فرماندهی کل سپاه در قرار گاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) خاطرنشان کرد: امام خمینی(علیه‌السلام) قبل از انقلاب تفکر تشکیل بسیج را در کتابی با عنوان نامه‌ای به امام کاشف‌الغطاء به جهانیان اعلام کرد.

سردار غیب‌پرور با بیان اینکه بعضی از مسئولان داخلی باورشان شده بود ملت ایران توسری خور، حقیر و کوچک است، اظهار داشت: این حکومت سلطنت بود که این وضعیت را بر سر مردم آورده بود. این مسئول در ادامه تأکید کرد: امام انقلاب را به پشتوانه مردم آغاز و ادامه داد و به فتح و پیروزی رسید.

وی با اشاره به اینکه دشمن به پیروزی انقلاب اسلامی برنتابید، ادامه داد: آمریکا، اروپایی‌ها و اسرائیل تحمل دیدن پیروزی انقلاب اسلامی را نداشتند و سخت در مقابل امام، مردم و بسیجیان ایستادند.

جانشین فرماندهی کل سپاه در قرار گاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) بیان کرد: در یک سال و نیم اول جنگ نظام اسلامی پیروز نشد و هر جا که بعضی‌ها راه‌راه کردند از سردهشت و پیرانشهر تا جبهه میانه ایلام و کرمانشاه و دزفول و سوسنگرد تا برسد به آبادان و خرمشهر و دهلران و شوش در همه جا پیشری کرد.

سردار غیب‌پرور با بیان اینکه در یک و نیم سال اول نیروی بسیجی نداشتیم و ارتش ضعیف‌تر و سپاه پاسداران موزی و به کنار زده شده بودند، گفت: با حضور بسیج در جبهه، راه برای حضور مردم در دفاع باز شد و عملیات‌های بزرگی همچون طریق القدس، محصر م، فتح‌المبین، بیت‌المقدس، کربلای ۴ و ۵، فتح و ظفر رقم خورد.

وی یادآور شد: بعد از دوران دفاع مقدس در هر عرصه‌ای که کشور مورد تهدید قرار گرفت، بسیج در صحنه حضور یافته و فتنه‌ها را خنثی کرد. این مسئول با اشاره به فتنه سال ۷۸ در دوران جریان اصلاح‌طلب که سعی در ایجاد انحراف و تفکر غربی در جامعه داشت، گفت: باز بسیج در این فتنه میدان‌داری کرد و گردان‌های امام‌علی(ع) باطل‌السحر این فتنه بودند در حالی که دشمنان می‌خواستند سفره انقلاب را جمع کنند. جانشین فرماندهی کل سپاه در قرار گاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) فتنه ۸۸ را از دیگر توطئه‌های دشمنان علیه نظام اسلامی عنوان کر د و گفت: روسا و نخست وزیران امریکایی، اسرائیلی و اروپایی همراه با جریان نفاق و سلطنت‌طلب بودند و جنگ احزاب رقم خورد. سردار غیب‌پرور یادآور شد: در فتنه ۸۸ با جنگ احزاب مدرن مواجه بودیم که با توقیف الهی و نظر اهل بیت صمت و طهارت(ع) باز هم بسیج باطل‌السحر شد. وی گفت: امروزه هم بسیج همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند «همچنان» که بسیج در ده‌های گذشته ثابت کرده است که تمام کننده و اثر بخش است، می‌تواند در مسائل عمومی کشور و ملت اثرگذار باشد.»



میریم پیگدلو / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

شنبه ۱۴۰۰ آذر ۲۷

سال سی‌ویکم | شماره ۶۶۷۰

۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ | ۲۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان،

«محلّه محوری» در ۱۷ محلّه منطقه ۱۰ اعمال می‌شود

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: طی چهار سال آینده در کل محلات شهر «محلّه محوری» اعمال می‌شود، بنابراین بی‌شک رضایت‌مندی مردم محلات حاصل خواهد شد. داوود بحیرایی شهردار منطقه ۱۰، در نشست هم‌اندیشی شهردار اصفهان با ائمه جماعات، بسیجیان و معتمدان محلات منطقه ۱۰ شهرداری ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته بسیج اظهار کرد: حاضران در این نشست، جمعی از خیران، ائمه جماعات و بسیجیان و نیروهای نظامی و انتظامی و معتمدان منطقه ۱۰ هستند، جمعی اثرگذار و مردم‌دوست که

در آیین رونمایی از کتاب «پس پرده که بود؟» مطرح شد:

تحقق امنیت مثال زدنی امروز در سایه زحمات سربازان گمنام



این افراد به عنوان یک تاریخ ماندگار به نگارش درآید.

کتاب پیوند دهنده سربازان گمنام امام‌زمان(عج) است

رئیس دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی در آیین رونمایی کتاب «پس پرده که بود؟» اظهار کرد: این آغاز خوبی است که امیدواریم کتب و نوشته‌های بیشتری را به برکت حضور سردار حسام در همدان در این زمینه شاهد باشیم.وی ادامه داد: کتاب و لباسی فاخر بر تن آن بیوشانند اما ملت ایران هیچ‌گاه جنایت‌های رژیم گذشته را فراموش نخواهد کرد.

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛ استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛ منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛ استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

منافقان بیش از ۱۸ هزار نفر از مردم‌ماز طفل شیرخوار تا پیرمردها را به شهادت رساندند، با دشمنان این مرز و بوم دست یاری دادند و جنایات متعددی را در این کشور رقم زدند، لذا هیچ کشور و هیچ مجاهدت‌ها منعکس و منتقل شود؛

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقداماتی از این دست جهت آشکار ساختن واقعیت بسیار ارزشمند است، گفت: اگر تاریخ به درستی نگارش و منتقل نشود در طول زمان این تغییرات انصاف خواهد افتاد؛

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

استان‌ها Provinces

وقت خود را وقف مردم این منطقه کرده‌اند. وی با بیان اینکه منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان ۲۲۰۰ هکتار وسعت دارد که ۵۲۰ هکتار حریم و ۱۶۰۰ هکتار محدوده منطقه است، افزود: «حریم» یکی از مشکلات منطقه ۱۰ به شمار می‌رود، در اطراف شهرها به ویژه کلانشهرها و منطقه ۱۰، محدوده حاشیه‌نشین وجود دارد که می‌تواند زنگ خطری برای مردم منطقه باشد از این رو می‌تلبد در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تدابیری اندیشیده شود تا بخش‌هایی که امکان الحاق به محدوده شهری را دارد، محقق شود.مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه بالغ بر ۲۱۰ هزار نفر جمعیت دارد، تصریح کرد: این منطقه دارای ۱۷ محله از جمله محله‌های هفتون، شیخ طوسی، گرکان، مصلی، لاله، دشتستان، عسکریه، سروستان، فجر، عطار، پروین، خواجه امجد، گل‌ترکس، حصه و اطشاران است؛ سهم جمعیت منطقه ۱۰ از شهر اصفهان ۱۱ درصد و سهم مساحت منطقه از کل شهر هشت درصد است.

استان اصفهان

معاون شرکت شهرک‌های صنعتی استان

اصفهان خبر داد:

شناسایی ۲۰ نیاز فناورانه

واحدهای صنعتی اصفهان

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان گفت: ۲۰ نیاز فناورانه واحدهای صنعتی این استان در سال جاری با برگزاری کلینیک‌های بسیار و ثابت خدمت مشاوره‌ای شناسایی شده است. پهناز یزدی در حاشیه برگزاری دوره آموزشی «مستندسازی و شناسایی نیازهای فناورانه» برای مشاوران مرکز خدمات فناوری و کسب و کار در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: ۲۰ نیاز از این واحدها تا پایان آبان‌ماه امسال شناسایی شده و تاکنون ۱۵ فناوری برای رفع این نیازها به واحدهای نیازمند فناوری معرفی شده که منجر به عقد قرارداد رفع نیاز شده است.

تمام نیازها بسته به در خواست صنعتگر تجزیه و تحلیل شده است

وی با بیان اینکه تمام نیازها بسته به درخواست صنعتگر و به طور کامل تجزیه و تحلیل شده است، افزود: نیازهای فناورانه بر حسب نوع تولید واحدها و درخواست این واحدها ارائه می‌شود و می‌تواند شامل ارائه یک قطعه صنعتی خاص، ماده اولیه یا یک ماده پوششی یا یک دستگاه خاص یا مهندسی معکوس یک دستگاه باشد. معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان با بیان اینکه مشخصات نیازهای شناسایی شده در سامانه eservice سازمان ثبت شده است، ابراز امیدواری کرد که با برگزاری این دوره آموزشی و توانمندسازی مشاوران، سرعت این امر به هم‌رسانی در سال آینده بیشتر شود. به گفته وی، این شرکت برای تسهیل عقد قرارداد فناوری و واحد صنعتی نیازمند از قراردادهای فیمابین و مشاوران برای این به‌هم‌رسانی در چارچوب دستورالعمل حمایت مالی می‌کند.

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان افزود: این شرکت با استفاده از ظرفیت‌های مشاوران توانمند استان و با هدف ارتقای بهره‌وری، افزایش رقابت‌پذیری، کاهش قیمت تمام‌شده محصولات، کمک به ارتقای سطح فناوری واحدهای صنعتی و پشتیبانی در حوزه‌های بازار و بازرگانی نسبت به ایجاد تشکلی مردم‌نهاد با عنوان هیئت امنای مشاوران اقدام کرده است. یزدی اضافه کرد: این تشکل با برگزاری کلینیک‌های ثابت و سیار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نسبت به ارائه خدمات کلینیکی از طریق مصاحبه و بازدید از واحد صنعتی باتیم توانمندساز مشاوران در قالب برنامه‌های علاقه‌یابی، پایش و ارائه خدمات توسعه کسب و کار و رفع مشکل اقدام می‌کند.

توان ارائه خدمات کلینیکی در سال ۱۴۰۰ نسبت به فراخوان حضور مشاوران پویا و توانمند استانی اقدام کرده است و این فرصت برای آنان فراهم شده تا با ورود به این عرصه زمینه کمک به واحدهای صنعتی، مشکلات مدیریتی و صنعتی را مرتفع کنند. معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان ابراز امیدواری کرد که با برگزاری نشست‌ها، بازدیدها و برگزاری کلینیک‌های سیار و ثابت فرصت بهره‌مندی از خدمات مشاوره‌ای و حمایت‌های مالی از قراردادهای مشاوران با واحد صنعتی در پروژه‌های عارضه‌یابی سریع با عمیق، بهبود، کمک به دانش‌بنیان شدن واحدهای مستعد، شناسایی نیازهای فناورانه و رفع آن بر اساس دستورالعمل‌های جاری فراهم شود. وی گفت:

از کلیشه واحدها و طرح‌های صنعتی نیازمند حمایت می‌خواهیم که درخواست‌های خود را به شرکت شهرک‌های صنعتی ارسال کنند تا نسبت به معرفی مشاوران ذیصلاح برای رفع مشکلات احتمالی از طریق مدیر کلینیک و هیئت امنای مشاوران اقدام شود و به محض انجام خدمات مشاوره در قالب عقد قرارداد، این شرکت آمادگی حمایت مالی از آن در چارچوب دستورالعمل را دارد.

دوره آموزشی سه روزه «مستندسازی و شناسایی نیازهای فناورانه» با حضور تعدادی از مشاوران مرکز خدمات فناوری و کسب و کار استان در شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان برگزار شد. به گزارش ایرنا، ۷۶ شهرک صنعتی مصوب در استان اصفهان وجود دارد که از این تعداد ۷۰ شهرک صنعتی عملیاتی و در حال واگذاری است. همچنین ۵۰ درصد از شهرک‌های استان به ظرفیت نهایی خود رسیده‌اند و بیش از ۱۴۰ هزار نفر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مصوب و فعال این استان مشغول به کار هستند.